
ZARZĄDZENIE NR 115/06
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 4 lipca 2006 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Darłowie do wydawania decyzji administracyjnych w zakresie dodatków
mieszkaniowych.

Na podstawie art. 7 ust. 1 i ust. la ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o dodatkach
mieszkaniowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 71 poz.734 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§1

Upoważniam Panią Ewę Szymczak - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Darłowie do wydawania decyzji administracyjnych w sprawie dodatków mieszkaniowych.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Darłowie

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


